[image: image1.png]ESTADODE SANTACATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

DECRETO Nº 257/23, de 20 de novembro de 2023.
Dispõe sobre a Homologação da decisão da Comissão Permanente de Licitação do objeto do Processo Licitatório de N° 282/2023 na Modalidade Tomada de Preços N° 005/2023 da Prefeitura Municipal de Caibi – SC.

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/1993,

DECRETA:

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitações, nomeado pelo Decreto N° 112/2023 de 15/05/23, sobre o Processo  Licitatório N° 282/2023, na Modalidade Tomada de Preços  Nº 005/2023 que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E SINALIZAÇÃO NAS VIAS MUNICIPAIS
Art. 2°. Fica homologado o objeto desta licitação em favor dos proponentes abaixo relacionados, tudo conforme consta no Mapa Comparativo de Preços em sua exata ordem de classificação a seguir:
	Proponente
	Item
	Und
	Quant
	Produto
	Vl Unit.
	Vl Total Item

	R3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
	1
	Und
	1,00
	Execução de Pavimentação Asfáltica e sinalização do Acesso a Comunidade De Linha Salete – Trechos I e II. Área de 3.378,20 m²
	365.245,58
	365.245,58

	R3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
	2
	Und
	1,00
	Execução de Pavimentação Asfáltica e sinalização da rua Duque de Caxias – Trecho I, com área de 1.093,85 m²
	95.859,22
	95.859,22

Totais dos proponentes vencedores:

	Proponente
	Valor Total

	R3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
	461.104,80

Art. 3°. Pelo presente, fica intimado os participantes da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.
Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Caibi – SC, em 20 de novembro de 2023.
Eder Picoli
Prefeito Municipal
Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios
Miguel Piccoli
Secretário de Administração e Planejamento
Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br
administracao.caibi@sc.gov.br

[image: image1.png]